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Basen samonośny -
rozporowy 240x63cm

Cena 219,70 zł

Numer katalogowy 25066

Kod EAN 5902431036441

Opis produktu
Z czym kojarzy Ci się lato? Tak, tak, morza szum, ptaków śpiew i basen w ogrodzie! A jak basen to BASEN
SAMONOŚNY - ROZPOROWY 240X63CM ENERO!!!

dobrej jakości 3-warstwowy materiał PCV sprawia, że jest ekstremalnie wytrzymały

wielkość basenu pozwala na swobodne unoszenie się na materacu z ulubionym ,,napojem’’ w dłoni lub na wodne harce
z dziećmi

po stosowaniu odpowiedniej chemii i pompy filtrującej nie ma konieczności wymiany wody w ciągu jednego sezonu

materiał nie odbarwia się pod wpływem działania chemii czyszczącej oraz promieni UV

szybki montaż pozwoli na rozłożenie basenu w kilka minut

łatwy do przechowywania, po sezonie letnim wystarczy umyć wodą i złożyć do kartonu

idealny do przydomowego ogródka czy na działkę dla amatorów wodnych kąpieli

Szukasz czegoś, aby w najcieplejszych dniach lata, mieć pod zasięgiem chłodną wodę, w której możesz się zanurzyć. Masz do
dyspozycji ogród lub działkę i szybko chcesz rozłożyć tam swój wymarzony basen? Zakup BASENU SAMONOŚNEGO -
ROZPOROWEGO 240X63CM ENERO to będzie idealny wybór. 

Baseny ogrodowe to doskonała forma odpoczynku dla całej rodziny. BASEN SAMONOŚNY - ROZPOROWY 240X63CM ENERO
złożysz i rozłożysz, w bardzo łatwy i szybki sposób tylko przy użyciu pompki, wody i własnych rąk. Przy zastosowaniu
odpowiedniej chemii, pompy filtrującej i pokrywy zabezpieczającej będziesz się cieszyć z letnich kąpieli bez
konieczności wymiany wody w ciągu jednego sezonu. Dobrej jakości materiał, z którego jest wykonany, nie odbarwia się
ani pod wpływem promieni słonecznych, ani chemii używanej do utrzymania czystości. Wielkość basenu pozwoli Ci i twojej
rodzinie na wodne zabawy i pluski w chłodnej orzeźwiającej wodzie. Nic nie przynosi większej ulgi latem niż kąpiel w letniej
wodzie. Niestraszne już będą upały, tylko zazdrosne spojrzenia sąsiada. Nie zwlekaj z zakupem! BASEN SAMONOŚNY -
ROZPOROWY 240X63CM ENERO pokochało już wiele osób!. Do wyposażenia polecamy dokupić dozownik do chemii,
pompę i pokrowiec dostępne na naszej stronie internetowej. Zapraszamy!

Enero to polska marka specjalizująca się w branży sportowej i rekreacyjnej. Posiada szeroką gamę produktów, wykonaną z
najwyższą starannością na podstawie aktualnych trendów panujących na rynku. Dokłada wszelkich starań, by sprostać
wymaganiom klientów.
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Parametry:

Wymiary: 240 x 63 cm (śr. x wys.)

Wysokość do obręczy: 50 cm

Wysokość z obręczą: 63 cm

Średnica obręczy na górze: 186 cm

Średnica basenu na dole: 240cm

Pojemność: 2074L

Wymiary opakowania: 24 x 25 x 29 cm (gł. x szer. x wys.)

Waga netto: 4,95 kg

Waga brutto: 5,53 kg

Materiał: 3 warstwowe PCV

Kolor: Niebieski

Zestaw naprawczy: Tak

Pompa filtrująca: Nie

Mata zabezpieczająca: Nie

Odpowiedni dla dzieci powyżej 6 lat

Pamiętaj! Nigdy nie wrzucaj tabletek chloru bezpośrednio do wody, może to spowodować odbarwienia przez nierównomierne
rozpuszczenie się chemii w wodzie.

Przedstawione kolory należy traktować poglądowo - mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć

.

Uwaga: Wymiary są uzależnione od stopnia napompowania basenu oraz napełnienia go wodą mogą sie różnić o
10 %.

Uwaga: W związku z Dyrektywą Zabawkową 2009/48/WE i obowiązującymi normami oraz najnowszymi wymogami,
informujemy że wszystkie ostrzeżenia naniesione są bezpośrednio na produkcie i mogą w znacznej mierze zasłaniać go.
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